
Uchwała nr 38 /2019 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 12.03. 2019 roku 

w sprawie powierzenia prowadzenia  Akcji Eksploracyjno-Historycznej Jezioro Tajemnic 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 21 w związku z art. 32 ust. 1 i ust 2 pkt 3 oraz art. 48 ust. 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 

z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 

1. Powierza się, począwszy od dnia 1 kwietnia 2019 r., prowadzenie Akcji 

Eksploracyjno-Historycznej Jezioro Tajemnic (dalej:  „Akcja”), zainicjowanej Uchwałą 

nr 135/ 2016 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 28 stycznia 2016 roku, Zespołowi 

Szkół Ponadgimnazjalnych w Czaplinku (dalej: „ZSP w Czaplinku”). 

2. Udziela się pełnomocnictwa Dyrektorowi ZSP w Czaplinku do wykonywania 

wszelkich czynności związanych z realizacją Akcji, a w szczególności: korzystania 

i udostępniania do korzystania z logo Akcji, prowadzenia strony internetowej Akcji - 

www.jeziorotajemnic.pl, podejmowania działań mających na celu rozszerzenie 

współpracy w ramach Akcji o inne podmioty. 

3. Upoważnia się Dyrektora ZSP do opracowania i opublikowania nowego Regulaminu 

Akcji, na bazie Regulaminu wprowadzonego Zarządzeniem Starosty Drawskiego 

nr 5/2016 z dnia 28 stycznia 2016 r., po dostosowaniu go do aktualnie 

obowiązujących norm prawnych oraz niniejszej Uchwały.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu oraz Dyrektorowi Zespołu 

Szkół Ponadgimnazjalnych w Czaplinku. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula -------------- 

2. Mariusz Nagórski 

3. Waldemar Włodarczyk 

4. Zbigniew Dudor 

5. Marek Tobiszewski ------------  



Uzasadnienie 

Powiat drawski prowadzi Akcję Eksploracyjno-Historyczną Jezioro Tajemnic (przez 

Starostwo Powiatowe w Drawsku Pomorskim jako Organizatora Akcji) od stycznia 2016 

roku. Zarząd Powiatu Drawskiego wyraża intencję dalszego jej prowadzenie przez Zespół 

Szkół Ponadgimnazjalnych w Czaplinku, który to od początku realizacji Akcji był jej 

współorganizatorem. 

 

 

 

 

Sporządziła: 

A. Brzeźniakiewicz 


